
Jednání VV OSH Kolín 30.10.2012 
 

Účast:   presenční listina  

Zahájení:   starostka OSH Kolín K. Havlínová - seznámení s programem jednání 

Kontrola zápisu z minulého jednání VV OSH  

 

KANCELÁŘ 

K projednání: 

- Stav finančních prostředků k 30.10.2012 (v pokladně 17 568,-Kč, stav účtu 240 668,65 Kč)  

- Inventury materiálu OSH - Překážky k vyřazení – řeší vyřazovací komise ve složení: Žylová, 

Šálek, Salák – dořešit  bezprodleně v termínu do 30.11.2012 

- Aktualizace seznamu neplatičů k 30.10.2012: 

o SDH Černé Voděrady – 12 členů 

o SDH Kostelní Střímelice – 24 členů 

o SDH Nesměň – 6 členů 

o SDH Veltruby – 35 členů 

o SDH Ždánice – 5 členů 

 obeslat SDH s informací, že pokud nedojde k úhradě členských příspěvků 

dojde k zrušení členství  všech členů a vyřazení sboru z evidence sborů -    

zajistí L. Hyblerová 

- Aktualizace SDH, které nemají členy více než jeden rok 

o Bohuňovice I., Dolany,  Hatě, Horní Chvatliny, Hradešín, Hradišťko II., Hradové 

Střímelice, Jestřábí Lhota, Lhotky, Nebovidy, Oleška, Poďousy, Přišimasy 

 obeslat OÚ s žádostí o informaci o kontakt na SDH, nekontaktovatelné SDH a 

SDH bez členské základny předložit k vyřazení z evidence - zajistí                 

L. Hyblerová 

Oba případy budou k projednání – odsouhlasení na Shromáždění starostů OSH Kolín.   

- Informace o zapojení OSH Kolín do HNPD (Hnutí na podporu dobrovolných hasičů) v rámci 

kandidatury do zastupitelstva Středočeského kraje – ve volbách strana neprošla 

- Výzva DARUJ KREV S DOBROVOLNÝMI HASIČI – zjistit počet členů zapojených v rámci 

této akce a současně evidenci členů SDH kteří darují krev individuálně. Zajistí: L. Voslářová 

- Shromáždění starostů SDH okresu, termín: 1. prosince 2012 

o Zpráva o činnosti OSH – K. Havlínová 



o Zpráva o hospodaření OSH – L. Hyblerová 

o Zpráva o činnost rady mládeže: J. Hybler  

o Zpráva o činnosti rady prevence: V. Hesová 

o Zpráva o činnosti rady velitelů: J. Bernard   

  

o Návrhová komise:  V. Hesová, R. Sršeň  

o Zapisovatel:  L. Hyblerová, L. Voslářová 

o Ověřovatel zápisu:  P. Beneš, J. Hybler 

o Inventarizační komise: R. Salák, L. Šálek, Š. Žylová 

 

o ozvučení – Radek Žyla 

o vedoucí jednotlivých rad přednesou na SS seznam členů svých rad k odsouhlasení 

- Čerpání dotací v plné výši, dle stanoveného  

 

Ke schválení: 

- Ocenění členů:  

o SDH Dobré Pole - Mgr. Milan Varyš (SDH Dobré pole) – titul Zasloužilý hasič 

im memoriam – Vlaďka Hesová ve spolupráci s Martinou Novákovou zjistí zájem 

rodiny o udělení a předání ocenění v termínu na jaře 2012 

- Návrhy na ocenění členů: 

o SDH Chotýš - schváleno 

- Návrh na mimořádnou odměnu ve výši 2 000,- Kč 

o J. Hybler, vedoucí mládeže – za činnost pro OORM - schváleno 

o L. Voslářová – web OSH - schváleno 

MLÁDEŽ 

K projednání: 

- Branný závod 6.10. v Ovčárech – poděkování pořádajícím, i přes ztížené podmínky (počasí) 

vše zajištěno bez problémů 

 

- Školení vedoucích mládeže 16.-17.11.2012 v Kostelci nad Černými lesy 

 

 

 



Ke schválení: 

- žádost o zakoupení Směrnic PLAMEN, dorost, rozhodčí, odznaky rozhodčí, vedoucí III. a 

vedoucí II. – schváleno 

- příspěvek OSH každé kategorii kolektivu zapojeného do hry PLAMEN, které řádně odevzdal 

Registrační list kolektivu ve výši 1.500,- Kč - schváleno  

 

DOSPĚLÍ 

K projednání: 

- poděkování SDH Zibohlavy za uspořádanou soutěž Pohár starostky 

  

- informace o MČR v CTIF ve Dvoře Králové nad Labem – SDH Zibohlavy muži – 2. místo 

 

 

Ke schválení: 

 

- Okresní soutěž v PS – návrh 17. května 2013 

 

- Pohár starostky – sobota 14. září – schváleno 

 

 

PREVENCE     

Na vědomí:  

- byl vyhlášen další ročník PO očima dětí 

 

VELITELÉ 

- J. Bernard - informace ze schůzky rady velitelů – nebyla účast 

- vypracován seznam velitelů JPO dle odevzdaných hlášení – počet 320 členů; problémem je že 

SDH nevyplňují hlášení 

- Schůzka velitelů JPO svolaná HZS Kolín  – účast cca 27 osob, z toho cca 10 velitelů JPO 

z okresu Kolín  

 

OSTATNÍ 

- K. Havlínová: Informace ze Shromáždění starostů OSH 

o Pyrocar – 29.08.2014 

o Mistrovství republiky – mládež v Jablonci nad Nisou (červenec), dospělí Mladá 

Boleslav (srpen) 

 



- L. Voslářová: Termíny ostatních akcí v r. 2013:   

o 25.5.2013 Setkání na Konopišti + Krajské setkání ZH 

o 7.– 8.6.2013 Hasičské slavnosti Litoměřice   

- K. Havlínová:  

o návrh na pomoc panu Šálkovi s rozhodčími, s evidencí členů a uspořádáním 

školení pro rozhodčí 

o v rámci jednotlivých soutěží a lig zajistit bezpečnost dle pravidel PS, zdůrazňuje 

oblečení (děti dlouhé rukávy), přilby (schváleného typu), přetlakový ventil, atd. 

- příští jednání VV bude v polovině prosince 

 

 

 

Zapsala: Lída Voslářová  


